REPERTORIUM GENERALE Rerum
notabilium seu Materialium omnium quæ in
Tomis Octo Quotidianarum Controversia-
rum Juris D. J. DEL CASTILLO conti-
nentur, eleganti ordine compositum, & facili
methodo digestum, ut quicquid in universo
opere notatu dignum habetur, hactenus in spe-
cialibus Indicibus confusum, nunc vel uno
intuitu sub distinctis vocabulis inveniri pos-
sit, Operâ & singulari studio N. Antonii
J. V. Doctoris & Professoris. *Vicem gerens
Tom. X.*

V I T A
D. JOANNIS DEL CASTILLO
SOTOMAYOR
EX BIBLIOTHECA AUTHORUM HISPANORUM
Nicolai Antonii excerpta.

JOANNES DEL CASTILLO SOTOMAYOR, Matritensis, oriundus ipse è montanis Burgenfibus, patrem habuit Josephum Guillen del CASTILLO in Conventu Juridico Hispalensi criminalium causarum IIII. virum, eâ memoriæ excellentiâ, ut fama est, vigentem, ut Bibliorum Sacrorum Codicem atque omnes Senecæ Epistolas recitare posset: Patrum verò Gomefium à Leone Pincianæ Curia Senatorum, cujus alicubi nepos meminit. Qui quidem operâ juris studio Salmantica navatâ, post litterarium, Solemneque in

quâdam Cisterciensium Sodalium domo annorum aliquot Secessum, ad Complutensem Academiam se conferens, Pontificios ibi Canones prius pomeridianis horis, post antemeridianis, primarius scilicet antecessor de superiore loco interpretatus est.

In hoc militiæ ordine is merebat, cum de *Usufructu*, hoc est, primum suarum *Juris Lucubrationum*, volumen typis edidit.

Porrò ab Academicis velitationibus Curia traditus, seu magis negotiorum æstuanti cavæ immisus, cum apud Gallæcos, tum in Hispalensi Prætorio, deindeque & in Curia Urbis Granatensis locum ac dignitatem Senatoris graviter sustinuit, eò magis laude dignus, quòd in actuosissimæ hujus vitæ exercitatione perpetuâ & curis publicæ rei plenâ nil remiserit à commentandi, publicandique *Controversiarum Juris* libros antiquâ operâ & industriâ.

Demum in Senatu Matritensi regiarum rationum administrandarum jus inter Patres dixit.

Controversiarum laudatum opus multâ lectione virum, atque indefesso studio in publicum proficiendi, valdeque contritum exercitatumque in litteris & negotiis legalibus, Authorem suum ambigere non finit.

Quod quidem tale est.

Quotidianarum Controversiarum Juris Libri V. sive Volumina Octo, hoc ordine:

Primum de Usufructu, ad D. Joannem de Acuña Supremi Regii Senatus Præsidentem: Compluti apud Joan. Gratianum anno 1603. in folio. Accesserunt CCLX. *Juris Assertiones ab Authore olim publicè propositæ ac propugnatæ.* Tomum hunc Francofurtenfes in Germaniâ ediderunt anno 1619. in 4. & Venetiis apud Turrinum an. 1645. fol.